РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ РАЙОН

МО «НЫГДА»

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

«НЫГДИНСКИЙ ВЕСТНИК»

5 сентября 2018 года, выпуск № 16
1. Публикуется Постановление Главы МО «Ныгда» от 27.08.2018г. № 47 – п;
2. Публикуется Постановление Главы МО «Ныгда» от 27.08.2018г. № 48 – п;

3. Публикуется Постановление Главы МО «Ныгда» от 27.08.2018г. № 49 – п;
4. Публикуется Распоряжение Главы МО «Ныгда» по основной деятельности администрации от 23.08.2018 г.№10-р;
5. Публикуется Распоряжение Главы МО «Ныгда» по основной деятельности администрации от 30.08.2018 г.№11-р;
6. Публикуется Распоряжение Главы МО «Ныгда» по личному составу администрации от 21.08.2018 г.№25-р;
7. Публикуется Распоряжение Главы МО «Ныгда» по личному составу администрации от 21.08.2018 г.№26-р.
27.08.2018 г. № 47-п

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЫГДА»

АДМИНИСТРАЦИЯ

О ПРИСВОЕНИИ ПОЧТОВОГО АДРЕСА ЗЕМЕЛЬНОМУ УЧАСТКУ

В связи с упорядочиванием адресов на территории МО «Ныгда», на основании ст. 6 Устава МО «Ныгда» и личного заявления,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить почтовый адрес земельному участку площадью 2260 кв.м., выделенному для строительства индивидуального жилого дома из земель населенных пунктов, Басанову Борису Витальевичу : Российская Федерация, Иркутская область, Аларский район, д. Халта, ул. Российская, участок №4;

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Вр.и.о. главы администрации МО «Ныгда»

А.Б. Степанов

27.08.2018 г. № 48-п

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЫГДА»

АДМИНИСТРАЦИЯ

О ПРИСВОЕНИИ ПОЧТОВОГО АДРЕСА ЗЕМЕЛЬНОМУ УЧАСТКУ

В связи с упорядочиванием адресов на территории МО «Ныгда», на основании ст. 6 Устава МО «Ныгда» и личного заявления,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить почтовый адрес земельному участку площадью 2260 кв.м., выделенному для строительства индивидуального жилого дома из земель населенных пунктов, Басановой Саяне Витальевне: Российская Федерация, Иркутская область, Аларский район, д. Халта, ул. Российская, участок № 5;

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Вр.и.о. главы администрации МО «Ныгда»

А.Б. Степанов

27.08.2018 г №49-п

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЫГДА»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ПРОВЕРОК ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ, ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ НА 2019 ГОД

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ныгда»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проверок юридических лиц, индивидуальных предпринимателей на 2019 год.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном печатном издании «Ныгдинский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Ныгда» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Вр.и.о.главы муниципального образования «Ныгда»

А.Б. Степанов

23.08.2018 г № 10-р

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЫГДА»

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«О ПЕРЕДАЧИ СЕНОКОСНОГО УГОДЬЯ»

     1. Передать в пользование Басанову Борису Витальевичу сенокосное угодье принадлежащее Архиповой Любовь Ивановне.

    Вр.и.о. главы администрации МО «Ныгда»

    А.Б. Степанов

30.08.2018 г № 11-р

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЫГДА»

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СПИСКА ОБУЧАЮЩИХСЯ ПЕРВОГО КЛАССА И СПИСКА ОБУЧАЮЩИХСЯ, ПОДЛЕЖАЩИХ ПОДВОЗУ НА 2018 – 2019 УЧЕБНЫЙ ГОД

1. Утвердить Список детей, подлежащих поступлению в текущем году в первый класс МКОУ Ныгдинская СОШ (Приложение 1);

2. Утвердить список обучающихся, подлежащих подвозу в 2018 – 2019 учебном году (Приложение 2).

Вр.и.о. главы МО «Ныгда»

А.Б. Степанов

Приложение 1

к распоряжению вр.и.о. главы МО «Ныгда»

от 30.08.2018 г. №11-р

	№
	ФИО
	Дата рождения

	1
	Дадуева Эльвира Викторовна
	14.01.2012

	2
	Комлев Владислав Сергеевич
	03.03.2011

	3
	Шагдырова Инесса Ильинична
	17.03.2011

	4
	Шагдыров Аркадий Сергеевич
	28.04.2011

	5
	Степанова Наталья Васильевна
	10.04.2011

	6
	Осипова Алина Владимировна
	20.05.2011

	7
	Федоров Павел Артемович
	10.06.2011

	8
	Соловьева Полина Михайловна
	10.08.2011

	9
	Инкинжинова Екатерина Каптасовна
	15.09.2011

	10
	Николаев Кирилл Антонович
	16.09.2011

	11
	Ягдуев Владимир Дмитриевич
	30.09.2011

	12
	Кузьмина Таисия Баировна
	04.10.2011

Приложение 2

к распоряжению вр.и.о. главы МО «Ныгда»

от 30.08.2018 г. №11-р

	д. Буркова

	1 смена

	№
	ФИО
	класс

	1
	Шагдыров Аркадий Сергеевич, 28.04.2011
	1

	2
	Шагдырова Инесса Ильинична, 17.03.2011
	1

	3
	Захаров Виталий Афанасьевич, 13.10.2010
	2

	4
	Андреев Анатолий Васильевич, 20.02.2008
	4

	5
	Романов Рудольф Борисович, 08.08.2008
	4

	6
	Захарова Альбина Афанасьевна,31.11.2006
	6

	7
	Романова Ксения Васильевна,05.05.2006
	6

	8
	Стариков Чингиз Матвеевич,14.12.2006
	6

	9
	Тумуров Денис Михайлович,02.06.2003
	9

	2 смена

	1
	Андреева Полина Вячеславовна, 22.12.2009
	3

	2
	Аюшеев Максим Бургытович, 09.10.2010
	3

	3
	Семенов Николай Николаевич, 12.11.2007
	5

	4
	Упхоев Никита Васильевич, 27.07.2007
	5

	5
	Шагдыров Марк Сергеевич, 13.01.2008
	5

	6
	Андреева Яна Вячеславовна, 05.10.2005
	7

	7
	Матускин Станислав Владимирович, 13.09.2005
	7

	8
	Кондратьев ВадимБорисович, 24.11.2005
	7

	9
	Болсоева Людмила Константиновна, 06.03.2004
	8

	д. Халта

	1
	Федоров Павел Артемович,10.06.2011
	1

	2
	Басанова Виталина Борисовна, 10.12.2010
	2

	3
	Федоров Анатолий Матвеевич, 10.06.2008
	4

	4
	Инкинжинов Артур Витальевич, 21.01.2007
	6

21.08.2018 г №25-р

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЫГДА»

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ОТПУСКА

1. Предоставить отпуск водителю администрации МО «Ныгда» Кузьмину Виктору Константиновичу с 21 августа по 13 сентября 2018 года (24 календарных дня).

Вр. и.о. главы муниципального образования «Ныгда»

А.Б. Степанов

21.08.2018 г №26-р

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЫГДА»

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ПРИНЯТИИ НА РАБОТУ
На период отпуска водителя администрации МО «Ныгда» Кузьмина Виктора Константиновича временно принять Алексееву Ольгу Даниловну с 21 августа по 13 сентября 2018 года.

Вр. и.о. главы муниципального образования «Ныгда»

А.Б. Степанов

Учредитель печатного средства массовой информации «Ныгдинский вестник» - Дума МО «Ныгда»

Главный редактор   –   глава   муниципального образования «Ныгда» Саганова И.Т.
Тираж – 20 экземпляров.
Распространяется бесплатно
Адрес редакции - д. Ныгда, ул. Советская, 12
Номер подписан в печать  5.09. 2018  года.